АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2019 г. № 42

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 24.04.2018 г. № 248 «О

муниципальных услугах, предоставление которых организуется по

принципу «одного окна» в государственном казенном учреждении

Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской

области администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1.Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых

организуется по принципу «одного окна» в государственном казенном

учреждении Волгоградской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, от

24.04.2018 г. № 248, изменения дополнив пунктами 22-23 следующего

содержания:

« 22. Направление уведомления о соответствии указанных в

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома

установленным параметрам и допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на

земельном участке либо о несоответствии указанных в уведомлении о

планируемом строительстве параметров объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам

и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома на земельном участке.

23. Направление уведомления о соответствии (несоответствии)

построенных или реконструированных объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома требованиям

законодательства о градостроительной деятельности.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области                                                 С.А. Понкратов